
UCHWAŁA NR 303 / 5663 / 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz.1964. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893, poz. 2381, poz.2382, poz.2631, poz.2632, 
poz.3165, poz.3166, poz.4456.  



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 51 965 zł - zmian w planie dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.448.2022.KG zwiększającą środki dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
na 2022 rok.  

 o kwotę 20 187 zł - zmiana w planie związana jest ze zwrotem środków dotacji wypłaconych 
Beneficjentowi w latach ubiegłych, wykorzystanych niezgodnie z obowiązującymi procedurami. 
Beneficjent realizuje projekt w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020. 

 o kwotę 8 695 zł - zmian w planie dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 
października 2022 roku (syg. FB-II.3111.448.2022.KG), zwiększającej środki z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów wynagrodzeń osób szczególnie zaangażowanych przy realizacji zadań zleconych z zakresu 
geodezji i kartografii. 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 68 600 zł – zmiana planu nie angażuje środków budżetu Województwa Podlaskiego. Znajduje 
ono całkowite pokrycie w dokonanym zwrocie z tytułu niewykorzystanych środków z lat ubiegłych od 
Beneficjenta w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020 Działanie 3.2. Przedmiotowe środki stanowią zwrot do Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 

 
II. Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

 o kwotę 20 000 zł – zmiana w planie wynika z podpisania porozumienia z Gminą Krasnopol z dnia 20 
października 2022r. o rozwiązaniu umowy z dnia 27.05.2022r. dotyczącej udzielenia przez Gminę 
Krasnopol dotacji celowej na zadanie polegające na remoncie chodnika w ciągu DW 653 Sedranki - 
Bakałarzewo - Suwałki - Sejny - Poćkuny w m. Remieńkiń. Umowa została rozwiązana, ponieważ 
dwukrotnie przeprowadzone postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nie pozwoliły na 
wyłonienie wykonawcy tego remontu, gdyż nie złożono żadnej oferty, co uniemożliwia jego realizację w 
roku bieżącym. W związku z powyższym środki, które wpłaciła Gmina Krasnopol na realizację remontu 
chodnika zostaną jej zwrócone.  
 

III. Zmniejszenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 

 o kwotę 13 530 zł – zmiana w planie dotyczy zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie doradztwa metodycznego w 2022r., w związku ze zmniejszeniem liczby nauczycieli – 
doradców metodycznych zatrudnionych w placówkach.   

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 

 o kwotę 2 000 zł – zmiana w planie dotyczy zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie doradztwa metodycznego w 2022r., w związku ze zmniejszeniem liczby nauczycieli – 
doradców metodycznych zatrudnionych w placówkach.   

 
IV. Zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 o kwotę 15 530 zł – zmiana w planie dotyczy zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie doradztwa metodycznego w 2022r., w związku ze zwiększeniem liczby nauczycieli – 
doradców metodycznych zatrudnionych w placówkach.   

 
V. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 



 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 16 zł - zmiany w planie dokonuje się w związku z Decyzją Nr 9/2022 Ministra Zdrowia 
określającą wysokość kwoty przypadającą do zwrotu na rzecz budżetu państwa tytułem rozliczenia 
Umowy nr 10 zawartej w dniu 17 marca 2021r. 

 o kwotę 4 000 zł - zmiana w planie związana jest z przyznaniem większej liczby stypendiów Zarządu 
Województwa Podlaskiego za szczególne osiągnięcia w nauce niż wysokość środków pierwotnie 
zabezpieczonych w budżecie województwa podlaskiego na w/w cel. 

 o kwotę 30 000 zł - zmian w planie dokonuje się na zakup produktów spożywczych oraz materiałów 
promocyjnych, które będą wręczane przez Zarząd Województwa Podlaskiego podczas różnych wydarzeń 
o charakterze promocyjnym, a także spotkań bożonarodzeniowych. Produkty zostaną zakupione od 
lokalnych producentów z województwa podlaskiego.  

 o kwotę 2 600 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków niezbędnych do realizacji 
zaplanowanych przedsięwzięć przyjętych do realizacji przez Zarząd Województwa Podlaskiego. 
Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z oszczędności poczynionych w trakcie roku, dzięki czemu 
zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu na realizację założeń merytorycznych Departamentu 
Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 o kwotę 8 380 zł - zmiana w planie wynika z potrzeby przeznaczenia większych niż planowano środków 
na wynagrodzenia pracowników RPK. 

 o kwotę 567 000 zł - zmiana w planie związana jest z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia 
pracowników zaangażowanych w zarządzanie, wdrażanie i certyfikację RPOWP 2014-2020, w tym 
głównie za realizację działań naprawczych wywołanych przez pande3mię COVID-19.     

 o kwotę 39 348 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na sfinansowanie 
zakupu energii, odbiór odpadów oraz wynagrodzeń pracowników realizujących zadania delegowane w 
ramach PROW 2014 – 2020. Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z oszczędności poczynionych w 
trakcie roku, dzięki czemu zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu na realizację założeń 
merytorycznych Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 o kwotę 1 353 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie 
wynagrodzeń pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku, 
realizujących zadania w ramach dotacji celowej, przeznaczonej na bieżące zadania własne samorządu 
województwa (OR/5 Utrzymaniem etatów (PUW)) oraz wpłat na PPK finansowanych przez podmiot 
zatrudniający.    

 o kwotę 3 352 zł - zmian w planie dokonuje się w celu zakupu wstążek z nadrukiem zgodnym z 
kolorystyką logotypu Województwa Podlaskiego, ramek na dyplomy, koszyków oraz celofanu. Rzeczy te 
posłużą do pakowania nagród/ dyplomów/ upominków wręczanych przez Marszałka Województwa 
Podlaskiego i Zarząd Województwa Podlaskiego podczas przedsięwzięć organizowanych przez Samorząd 
Województwa przy współpracy Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

 o kwotę 1 600 zł - zmiana w planie związana jest z zakupem nagród, które w ramach promocji edukacji, 
zostaną wręczone laureatom i finalistom konkursów o zasięgu międzynarodowym, ogólnopolskim bądź 
wojewódzkim. Oszczędności wynikają z braku zakupu usług w bieżącym roku budżetowym oraz z 
brakiem osób ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.     

 o kwotę 20 000 zł - zmiana w planie związana jest z zawartymi umowami zlecenie i wynikającymi z nich 
zobowiązaniami pokrywania kosztów podróży służbowej w zakresie niezbędnym do wykonania zlecenia.  

 o kwotę 8 000 zł - zmian w planie dokonuje się na realizację stosownych umów z osobami 
prowadzącymi autorski program telewizyjny pod tytułem „Zasilani”. Przesunięcie w budżecie związane 
jest z koniecznością rozliczenia kosztów składek ubezpieczeniowych w realizacji rachunków za wykonane 
zlecenie.   

 o kwotę 4 600 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków koniecznych do 
prawidłowej realizacji przedsięwzięcia „Ogólnopolskiej konferencji w zakresie szacowania szkód 
łowieckich” które odbędzie się w dniach 24 – 25 listopada 2022 roku. Środki przeznaczone zostaną na 
zapewnienie merytorycznego  wsparcia ekspertów z dziedziny szacowania szkód łowieckich.  

 o kwotę 9 620  zł – zmiana w planie związana jest z przyznanym przez Zarząd Województwa Podlaskiego 
świadczeniem pieniężnym w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 
przez Samorząd Województwa Podlaskiego (obowiązek zabezpieczenia ww. środków na organ 
prowadzący nakłada art.72 – ustawy Karta Nauczyciela). Środki przeznacza się dla poniższych jednostek: 

 Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w  
Białymstoku - kwotę 2 670 zł  

 Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach - kwotę 4 290 zł  



 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży - kwotę 1 980 zł  

 Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku - kwotę 680 zł.            
 

Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

 o kwotę 350 000 zł – zmiana w planie dotyczy przesunięcia między paragrafami i polega na zwiększeniu 
w Zadaniu budżetowym Nr 3 – Remonty dróg i chodników (zakup usług remontowych), z uwagi na 
konieczność uzupełnienia środków na remonty dróg i chodników do poziomu najniższych ofert 
złożonych w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie dwóch ostatnich 
zaplanowanych na rok bieżący zadań remontowych. Na uzupełnienie planu proponuje się przeznaczyć 
środki z Zadania budżetowego Nr 2 – Utrzymanie dróg i obiektów inżynierskich (zakup materiałów i 
wyposażenia) – o kwotę 50 000 zł, (zakup usług pozostałych) – o kwotę 300 000 zł. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 303 / 5663 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

150     Przetwórstwo przemysłowe 1 135 106 88 787       1 223 893 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 1 134 443 20 187       1 154 630 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych 

372 952 20 187       393 139 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

663 68 600       69 263 

    2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

0 68 600       68 600 

600     Transport i łączność 67 371 027 -20 000       67 351 027 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 33 053 528 -20 000       33 033 528 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1 364 892 -20 000       1 344 892 

710     Działalność usługowa 2 052 235 8 695 8 695     2 060 930 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 995 305 8 695 8 695     2 004 000 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

403 200 8 695 8 695     411 895 

750     Administracja publiczna 4 180 382 51 965 51 965     4 232 347 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 517 000 51 965 51 965     1 568 965 

    2210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

1 471 000 51 965 51 965     1 522 965 

Razem: 772 474 043 129 447 60 660     772 603 490 

 
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 303 / 5663 / 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 
lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 24 026 989 0       24 026 989 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 550 000 0       7 550 000 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680 300 18 714       2 699 014 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 023 10 698       1 542 721 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 27 807 382       28 189 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 894 218       16 112 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 52 495 -6 195       46 300 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 006 -3 541       26 465 

    4268 Zakup energii 61 848 6 195       68 043 

    4269 Zakup energii 35 352 3 541       38 893 

    4308 Zakup usług pozostałych 441 715 1 273       442 988 

    4309 Zakup usług pozostałych 252 655 727       253 382 

    4418 Podróże służbowe krajowe 6 612 -127       6 485 

    4419 Podróże służbowe krajowe 3 780 -73       3 707 

    4528 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 559 127       4 686 

    4529 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 606 73       2 679 

    4708 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

34 479 -20 369       14 110 



    4709 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

19 709 -11 643       8 066 

  01095   Pozostała działalność 5 645 094 0       5 645 094 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 135 -3 900       13 235 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 586 -700       1 886 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 055 4 600       19 655 

    4190 Nagrody konkursowe 92 964 -52       92 912 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 304 3 352       28 656 

    4300 Zakup usług pozostałych 418 750 -3 300       415 450 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 747 423 88 787       10 836 210 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 1 134 443 20 187       1 154 630 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

372 952 20 187       393 139 

  15013   
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsiębiorczości 

9 612 980 68 600       9 681 580 

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0 68 600       68 600 

600     Transport i łączność 240 248 049 -20 000       240 228 049 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 142 436 427 -20 000       142 416 427 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509 600 -50 000       1 459 600 

    4270 Zakup usług remontowych 42 594 563 330 000       42 924 563 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 721 400 -300 000       28 421 400 

710     Działalność usługowa 5 499 380 8 695 8 695     5 508 075 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 471 900 8 695 8 695     2 480 595 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 372 7 268 7 268     349 640 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 691 1 249 1 249     67 940 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 667 178 178     7 845 

750     Administracja publiczna 159 308 103 51 965 51 965     159 360 068 

  75011   Urzędy wojewódzkie 2 404 730 51 965 51 965     2 456 695 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 862 284 53 257 51 965     1 915 541 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 990 -1 353       129 637 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

6 200 61       6 261 

  75018   Urzędy marszałkowskie 132 878 099 0       132 878 099 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 759 522 405 237       19 164 759 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 310 506 71 510       3 382 016 

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 171 516 -748       1 170 768 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 738 -132       206 606 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 446 335 69 659       3 515 994 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 608 177 12 293       620 470 

    4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

490 846 9 929       500 775 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

86 619 1 752       88 371 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 275 000 -292 400       982 600 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000 -51 600       173 400 

    4308 Zakup usług pozostałych 1 048 623 -192 100       856 523 

    4309 Zakup usług pozostałych 184 801 -33 900       150 901 

    4418 Podróże służbowe krajowe 54 804 -1 700       53 104 

    4419 Podróże służbowe krajowe 9 672 -300       9 372 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 96 050 -2 127       93 923 



    4429 Podróże służbowe zagraniczne 16 950 -373       16 577 

    4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

134 725 4 250       138 975 

    4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

23 775 750       24 525 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

9 569 200 0       9 569 200 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

20 000 20 000       40 000 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000 8 000       33 000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 10 000       90 000 

    4220 Zakup środków żywności 5 000 20 000       25 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 953 000 -58 000       8 895 000 

801     Oświata i wychowanie 29 797 186 0       29 797 186 

  80116   Szkoły policealne 7 439 397 2 670       7 442 067 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 000 2 670       22 670 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

12 816 434 6 950       12 823 384 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15 650 6 950       22 600 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375 261 -3 000       1 372 261 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

108 317 -2 730       105 587 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

326 125 530       326 655 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 652 113 7 000       5 659 113 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

395 068 -1 800       393 268 

  80195   Pozostała działalność 4 851 355 -9 620       4 841 735 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 620 -9 620       0 

    3240 Stypendia dla uczniów 200 000 4 000       204 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 -600       1 400 



    4190 Nagrody konkursowe 12 000 1 600       13 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -5 000       0 

851     Ochrona zdrowia 94 426 775 0       94 426 775 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 62 767 -16       62 751 

    4300 Zakup usług pozostałych 39 459 -16       39 443 

  85157   Staże i specjalizacje medyczne 22 821 127 16       22 821 143 

    4300 Zakup usług pozostałych 0 16       16 

Razem: 833 340 470 129 447 60 660     833 469 917 

 
 
 
 
 
 


